粤少办发[2012]4号
关于报送少先队总辅导员配置情况的通知
各地级以上市团委：

为了更好地了解、掌握各市、县少先队总辅导员设置情况，督促落实相关待遇，现将少先队总辅导员配置情况统计表（见附件）发给你们，请按照要求填写，并于2012年3月15日前报送省少工委办公室。
附件：少先队总辅导员配置情况统计表
联 系 人：杨  扬、刘政成
电    话：020-87185621（传真）

电子邮箱：tswsnb2008@163.com
                                    省少工委办公室
                                      2012年3月8日

附件：

少先队总辅导员配置情况统计表

地市：             （盖章）
地级市总辅导员：□有    □无   副总辅导员： □有     □无
县（区）总辅导员数量：          占县区比              镇（街）总辅导员数       占镇街比

地市、县（区）总辅导员情况表

	姓  名
	性别
	类  别
	专兼职情况
	兼任职务
	编制
	任总辅

导员时间
	是否享受同级团委中层待遇
	参加培训情况
	联系方式

	市级总辅导员
	县（区）级总

辅导员
	专职
	兼职

	团系统
	  教育系统

	任 职培 训
	市级以上辅导员

培训
	手机
	QQ

注：请按照表格填写相应内容。其中“类别”“专兼职情况”、“编制”、“参加培训情况”四项，在符合实际的对应栏划“√”。